МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение,

высшего образования
«Университет «Дубна»

(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

« Р У  » Р У _______2023 г. №
Об установлении стоимости очной формы обучения на договорной основе
по программам подготовки специалистов среднего звена в филиале ДИНО
государственного университета «Дубна»
на 2023-2024 учебный год

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29:12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить на 2023-2024 учебный год для студентов очной формы обучения филиала ДИНО
государственного университета «Дубна» стоимость обучения на договорной основе с полным
возмещением затрат по программам подготовки специалистов среднего звена для получения среднего
профессионального образования следующие размеры оплаты:

Первый курс:
Код, наименование основной профессиональной образовательной программы Стоимость, руб:

за семестр за год
38.02.07 «Банковское дело» 36 000 72 000
38.02.06 «Финансы» 36 000 72 000
21.02.19 «Землеустройство» 37 500 75 000
35.02.15 «Кинология» 42 500 . 85 000
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 36 000 72 000
38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 36 000 72 000
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 43 500 87 000
43.02.06 «Сервис на транспорте (по видам транспорта)» 36 000 72 000
43.02.16 «Туризм и гостеприимство» 36 000 72 000
49.02.01 «Физическая культура» 48 000 96 000

Второй курс:
Код, наименование основной профессиональной образовательной программы Стоимость, руб.

за семестр за год
09.02.07 «Информационные системы и программирование» 44 000 88 000
10.02.05 «Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем» 44 000 88 000
21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 36 000 72 000
33.02.01 «Фармация» 36 000 72 000
35.02.15 «Кинология» 42 500 85 000
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 36 000 72 000
38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 36 000 72 000
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 43 500 87 000
43.02.06 «Сервис на транспорте (по видам транспорта)» 42 500 85 000
43.02.14 «Гостиничное дело» 36 000 72 000
49.02.01 «Физическая культура» 48 000 96 000

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бородин Денис Владимирович
Должность: Директор
Дата подписания: 08.06.2023 12:48:49
Уникальный программный ключ:
e0d754ced92b0f05b891b489479d11f23231d99a

Третий курс:
Код, наименование основной профессиональной образовательной программы Стоимость, руб.

за семестр • за год
21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 33 500 67 000
35.02.15 «Кинология» 41 000 82 000
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» ! 32 500 65 000
38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 32 500 65 000
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 42 500 85 000
49.02.01 «Физическая культура» 47 500 95 000

Четвертый курс:
Код, наименование основной профессиональной образовательной программы Стоимость, руб.

за семестр за год
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» 35 000 70 000
21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» 31 500 63 000
3 5.02.15 «Кинология» 40 000 80 000
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 30 500 61 000
38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 30 000 60 000
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 41 000 82 000
43.02.14 «Гостиничное дело» 31 000 62 000
49.02.01 «Физическая культура» 47 500 95 000

И.о. проректора по экономике и финансам Е.В. Боголюбова

Разослано: в дело, ПФУ, отдел бухгалтерского учета и отчётности, филиал ДИНО

с уС / , / 3 .